

Znak sprawy: ZP/UR/125/2014

Rzeszów, 12.09.2014r.

**Zamawiający:**  
**Uniwersytet Rzeszowski**  
**Al. Rejtana 16c**  
**35-959 Rzeszów**

**Wykonawcy,**  
**którzy pobrali siwz**  
**nr ZP/UR/125/2014**

**Wyjaśnienia treści siwz z dn. 12.09.2014r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/125/2014 na **Dostawa 96 szt. krzesel tapicerowanych w ramach projektu Budowa Podkarpackiego Centrum Innowacyjno-Badawczego Środowiska w Rzeszowie** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego

**Pytanie 1:**

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na dostawę krzesel 96 szt. tapicerowanych, proszę o informację na bazie jakiej konstrukcji lub typu krzesła dokonaliście Państwo opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że parametry opisane w przetargu opierają się na naszych konkretnych potrzebach zaczerpniętych z opisów różnych modeli oraz wzorowane są na modelu przedstawionych na zdjęciach.

**Pytanie 2:**

a) Czy Zamawiający dysponuje zdjęciem lub rysunkiem technicznym przedmiotowych krzesel? Jeżeli tak, to czy może je udostępnić potencjalnym oferentom jako integralną część OPZ?

b) Czy Zamawiający może podać nazwę modelu na podstawie którego został przygotowany OPZ?

**Odpowiedź:**

a) Zamawiający dołącza do dokumentacji zdjęcia poglądowe przykładowego krzesła.

b) Jak w odpowiedzi na pyt. nr 1

**Pytanie 3:**

Zamawiający wymaga aby krzesła na 4 nogach posiadały atest zgodny z normą PN-EN 13761:2004 w zakresie wymagań wytrzymałościowych i bezpiecznych rozwiązań konstrukcyjnych. Jednak norma PN-EN 13761:2004 została wycofana i zastąpiona normą PN-EN 16139:2013-07. Czy Zamawiający, tak jak inne jednostki edukacyjne zmieni zapisy w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymagając, aby krzesła na 4 nogach posiadały atest potwierdzający spełnianie najnowszej normy PN-EN 16139:2013-07 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa?

Czy Zamawiający, w związku ze stale zmieniającymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

**Odpowiedź:**

Tak, przy dostawie krzesel należy dołączyć aktualne wyniki badań zgodności z normą PN-EN 16139:2013-07 w zakresie wymagań wytrzymałościowych i bezpiecznych rozwiązań konstrukcyjnych - należy dostarczyć przy dostawie.

**Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.**

Z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
*Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona*